
 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione (e nei relativi allegati) sono riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle Persone o 
alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è 
proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento EU 679/2016.   

 

           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO      Tel. 01101168700      Codice fiscale 80090760010  

sito istituzionale: www.icsabatorino.edu.it    e- mail: TOIC878008@istruzione.it     PEC: TOIC878008@pec.istruzione.it 

  

 

Data e n. di prot. indicati in segnatura 
 

 All’Albo  

Al Sito Web dell’Istituto 
 

CUP: J11F22001200006 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio Avviso Investimento 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici” 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’Avviso Investimento 1.2 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici”; 

VISTO il decreto n. 33/2022 – PNRR del 22/04/2022 per la presentazione di proposte; 

VISTO l’avviso pubblicato sul sito in data 26/04/2022 per la presentazione delle candidature;  

VISTO il decreto n. 33/2/2022- PNRR in cui sono elencate le scuole che hanno ricevuto il 

finanziamento; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio dell’attività 

programmate e autorizzate; 

 

DECRETA  

- Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022 il seguente Progetto  

 

CUP                         Titolo 
Progetto 

Importo 
Autorizzato 

J11F22001200006 Esperienza del Cittadino nei servizi Pubblici – risorse per 
il  sito web 

€ 7.301,00 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA ed al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosa CURELLO 
 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

T
O

IC
87

80
08

 -
 A

D
29

13
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

21
80

 -
 2

8/
11

/2
02

2 
- 

V
I.1

 -
 I

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:TOIC878008@pec.istruzione.it

